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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 1020/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. RILLA GANTINO, SE, Ak, MM.
No. Dosen / NIP : 1020 / 299080114
NIDN / NIDK : 0324046802
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (700)
Alamat : KOMP. BULOG 1, JL. YANATERA 15 NO.19, RT 06/01
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MAN653 Akuntansi untuk Manajer 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 MAN306 Penganggaran dan Pelaporan Bisnis 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
5 EBA513 Teori Akuntansi 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

   

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. (3 sks) Ruang : R309

Kode : FEB210 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

18-3-24
07:30-10:00

RECEIVABLE (BAG I) Piutang dagang
(account receivable)

Senin

18-3-24
07:30-10:00

RECEIVABLE (BAG I) Piutang dagang
(account receivable)

45

2
Kamis

25-4-24
07:30-10:00 Kp pert ke 2 tgl 25 Maret 2024

Kamis

25-4-24
07:30-10:00 Kp pert ke 2 tgl 25 Maret 2024 35

3
Senin

1-4-24
07:30-10:00

CAPITAL ASSET (BAG I) PROPERTY
PLANT EQUIPMENT

Senin

1-4-24
07:30-10:00

CAPITAL ASSET (BAG I) PROPERTY
PLANT EQUIPMENT

44

4
Senin

22-4-24
07:30-10:00

CAPITAL ASSETS (BAG II)
AMORTISASI ASET TETAP

Senin

22-4-24
07:30-10:00

CAPITAL ASSETS (BAG II)
AMORTISASI ASET TETAP

LIFO, FIFO AVE LCM, Gross
profit dan Retail belum

45

5
Senin

29-4-24
07:30-10:00 PARTNERDHIP (BAG I)

Senin

29-4-24
07:30-10:00 PARTNERDHIP (BAG I) 44

6
Senin

6-5-24
07:30-10:00 PARTNERSHIP (BAG II) LIKUIDASI

Senin

6-5-24
07:30-10:00 PARTNERSHIP (BAG II) LIKUIDASI 45

7
Senin

13-5-24
07:30-10:00 CURRENT LIABILITY

Senin

13-5-24
07:30-10:00 CURRENT LIABILITY 45
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. (3 sks) Ruang : R309

Kode : FEB210 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan
Kesan
Dosen

Jml Mhs Dosen Mhs

8
Senin

3-6-24
07:30-10:00

CORPORATION (BAG I) ORGANIZATION AND
SHARE CAPITAL

Senin

3-6-24
07:30-10:00

CORPORATION (BAG I) ORGANIZATION AND
SHARE CAPITAL

44

9
Senin

10-6-24
07:30-10:00 CORPORATION (BAG II) DIVIDEND

Senin

10-6-24
07:30-10:00 CORPORATION (BAG II) DIVIDEND 44

10
Kamis

20-6-24
07:30-10:00 KP pert 10 tgl 17/06/2024 (Libur Idul Adha)

Kamis

20-6-24
07:30-10:00 KP pert 10 tgl 17/06/2024 (Libur Idul Adha) 43

11
Senin

24-6-24
07:30-10:00 INVESTMENT (BAG I) DEBT INVESTMENT

Senin

24-6-24
07:30-10:00 INVESTMENT (BAG I) DEBT INVESTMENT ok 44

12
Senin

1-7-24
07:30-10:00 INVESTMENT (BAG II) EQUITY INVESTMENT

Senin

1-7-24
07:30-10:00 INVESTMENT (BAG II) EQUITY INVESTMENT 42

13
Senin

8-7-24
07:30-10:00

CASH FLOW STATEMENT (BAG I) DIRECT
METHOD

Senin

8-7-24
07:30-10:00

CASH FLOW STATEMENT (BAG I) DIRECT
METHOD

44

14
Senin

15-7-24
07:30-10:00

CASH FLOW STATEMENT (BAG I) METODE
TIDAK LANGSUNG

Senin

15-7-24
07:30-10:00

CASH FLOW STATEMENT (BAG I) METODE
TIDAK LANGSUNG

OK 42
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Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM. (1020)

Kode MK dan Seksi : FEB210 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (R309)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Mar

25
Apr

01
Apr

22
Apr

29
Apr

06
Mei

13
Mei

03
Jun

10
Jun

20
Jun

24
Jun

01
Jul

08
Jul

15
Jul

1. RIFQI YANDIKA HENDRAWAN 20230101039 H A A H H H H A H H H H H H

2. KEISYA ZAHRA HAURALYA 20230101053 H S H H H H H H H H H H H H

3. SYIFA AULIA 20230101057 H S H H H H H H H H H H H H

4. NARA YUKARITA 20230101064 H H H H H H H H H H H H H H

5. ALYA NABILA 20230101092 H H H H H H H H H H H H H H

6. MUHAMAD RAIHAN 20230101120 H H H H H H H H H H H H H H

7. DIAS INSAN PRATAMA 20230101127 H H H H H H H H H H H H H H

8. SUCI FAUZIYAH KAMILAH 20230101136 H H H H H H H H H H H H H H

9. FAJAR PRATAMA RAHMAWATI 20230101162 H H H H H H H H H H H H H H

10. ANISYA IKA RAMADHANI 20230101168 H H H H H H H H H H H H H H

11. WINDIDIN 20230101194 H H H H H H H H H H H H H H

12. PUTRI NAZILLA MILANKA 20230101224 H H H H H H H H H H H H H H

13. VAREL RIZAL ABDUL MALIQ 20230101257 H H H H H H H H H A H H H H

14. KHAILAH PUTRI MAHARANI 20230101258 H H H H H H H H H H H H H H

15. SERLI FEBRIANTI 20230101277 H S H I H H H H H H H H H H

16. ARYA ZULFANI 20230101278 H H H H H H H H H H H H H H

17. ABDILLAH RAMADHANI 20230101321 H H H H H H H H H H H H H H

18. MUHAMAD RIZKY 20230101374 H S A H A H H H S H H I H A

19. ILHAM DWI SAPUTRA 20230101439 H H H H H H H H H H H H H H

20. YASIR 20230101442 H H A H H H H H H H H H H H

21. PUTRI WULANDARI 20230101444 H H H H H H H H H H H H H H

22. RISMA DWIYANTI 20230101460 H H H H H H H H H H H H H H

23. MUHAMMAD ZIDDAN NULHAKIM 20230101468 H I H H H H H H H H H H H I

24. CERELIA SEVILLE CHIANG 20230101481 H H H H H H H H H H H H H I

25. NANDA AZZAHRA FEBRIANTI 20230101507 H S H H H H H H H H A S H H

26. DEWI PURNAMA 20230101572 H S H H H H S H H H H H H H

27. MUHAMMAD RAFLIH 20230101575 A A H H A H H A A A A A A A

28. HILDA ARYANI 20230102005 H H H H H H H H H H H H H H

29. NIDYA YESSA APRILICIA 20230102053 H H H H H H H H H H H H H H
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Mar

25
Apr

01
Apr

22
Apr

29
Apr

06
Mei

13
Mei

03
Jun

10
Jun

20
Jun

24
Jun

01
Jul

08
Jul

15
Jul

30. HAURA IRENA JASMINE 20230102059 H H H H H H H H H H H H H H

31. NABILAH OKTAFIYANTI 20230102072 H H H H H H H H H H H H H H

32. FEBY WINA WIJAYA 20230102073 H H H H H H H H H I H H H H

33. DAFA DAFINA ALZAHWA 20230102074 H H H H H H H H H H H H H H

34. ENGGI VAHLEVI HERMAWAN 20230102076 H H H H H H H H H H H H H H

35. DINA HANDAYATI SIMBOLON 20230102093 H H H H H H H H H H H H H H

36. MUTIA AZAHRA 20230102099 H H H H H H H H H H H H H H

37. TRISNA APRILIA 20230102105 H H H H H H H H H H H H H H

38. ANNISA KHARISMA MURTI 20230102115 H H H H H H H H H H H H H H

39. FIRMANSYAH KATILI 20230102138 H I H H H H H H H H H H H H

40. MARSINA TELAUMBANUA 20230102162 H S H H H H H H H H H S H H

41. WIJI LESTARI 20230102163 H H H H H H H H H H H H H H

42. NAILAH NUR FUADAHTUL SYARIFAH 20230102165 H H H H H H H H H H H H H H

43. NAZWA IRA SAPUTRI 20230102166 H H H H H H H H H H H H H H

44. NYOMAN DEWI TRIARIANA 20230102235 H H H H H I H H H H H H I H

45. HILDA FAUZIA 20230102236 H H H H H H H H H H H H H H

46. SYIFA KHALISHAH KHOSY 20230102276 H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : FEB210 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

Matakuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab.

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas1 tugas2 UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 10 % 10 % 30 % 40 % Angka Huruf

1 20230101039 Rifqi Yandika Hendrawan 78,57 75 85 45 58 60,56 2,00 C
2 20230101053 Keisya Zahra Hauralya 100 80 85 50 70 69,5 3,00 B
3 20230101057 Syifa Aulia 100 80 85 45 50 60 2,00 C
4 20230101064 Nara Yukarita 100 80 85 45 55 62 2,30 C+
5 20230101092 Alya Nabila 100 80 85 75 80 81 4,00 A
6 20230101120 Muhamad Raihan 100 80 85 45 78 71,2 3,00 B
7 20230101127 Dias Insan Pratama 100 80 85 45 55 62 2,30 C+
8 20230101136 Suci Fauziyah Kamilah 100 80 85 50 50 61,5 2,00 C
9 20230101162 Fajar Pratama Rahmawati 100 80 85 50 50 61,5 2,00 C

10 20230101168 Anisya Ika Ramadhani 100 80 85 50 70 69,5 3,00 B
11 20230101194 Windidin 100 80 85 60 65 70,5 3,00 B
12 20230101224 Putri Nazilla Milanka 100 80 85 45 50 60 2,00 C
13 20230101257 Varel Rizal Abdul Maliq 92,86 80 85 45 58 62,49 2,30 C+
14 20230101258 Khailah Putri Maharani 100 80 85 45 55 62 2,30 C+
15 20230101277 Serli Febrianti 100 80 85 35 48 56,2 1,00 D
16 20230101278 Arya Zulfani 100 80 85 65 68 73,2 3,00 B
17 20230101321 Abdillah Ramadhani 100 80 85 55 68 70,2 3,00 B
18 20230101374 Muhamad Rizky 78,57 80 85 50 60 63,36 2,30 C+
19 20230101439 Ilham Dwi Saputra 100 80 85 50 60 65,5 2,70 B-
20 20230101442 Yasir 92,86 80 85 35 50 56,29 1,00 D
21 20230101444 Putri Wulandari 100 80 85 78 60 73,9 3,00 B
22 20230101460 Risma Dwiyanti 100 80 85 68 50 66,9 2,70 B-
23 20230101468 Muhammad Ziddan Nulhakim 100 80 85 60 60 68,5 3,00 B
24 20230101481 Cerelia Seville Chiang 100 80 85 58 70 71,9 3,00 B
25 20230101507 Nanda Azzahra Febrianti 92,86 80 85 50 50 60,79 2,00 C
26 20230101572 Dewi Purnama 100 80 85 50 60 65,5 2,70 B-
27 20230101575 Muhammad Raflih 28,57 0 0 2,86 0,00 E
28 20230102005 Hilda Aryani 100 80 85 78 78 81,1 4,00 A
29 20230102053 Nidya Yessa Aprilicia 100 80 85 50 55 63,5 2,30 C+
30 20230102059 Haura Irena Jasmine 100 80 85 55 70 71 3,00 B
31 20230102072 Nabilah Oktafiyanti 100 80 85 75 80 81 4,00 A
32 20230102073 Feby Wina Wijaya 100 80 85 75 82 81,8 4,00 A
33 20230102074 Dafa Dafina Alzahwa 100 80 85 65 78 77,2 3,70 A-
34 20230102076 Enggi Vahlevi Hermawan 100 80 85 55 60 67 2,70 B-
35 20230102093 Dina Handayati Simbolon 100 80 85 55 50 63 2,30 C+
36 20230102099 Mutia Azahra 100 80 85 69 82 80 4,00 A
37 20230102105 Trisna Aprilia 100 80 85 70 82 80,3 4,00 A
38 20230102115 Annisa Kharisma Murti 100 80 85 60 60 68,5 3,00 B
39 20230102138 Firmansyah Katili 100 80 85 78 78 81,1 4,00 A
40 20230102162 Marsina Telaumbanua 100 80 85 55 50 63 2,30 C+
41 20230102163 Wiji Lestari 100 80 85 60 60 68,5 3,00 B
42 20230102165 Nailah Nur Fuadahtul Syarifah 100 80 85 45 50 60 2,00 C
43 20230102166 Nazwa Ira Saputri 100 80 85 50 55 63,5 2,30 C+
44 20230102235 Nyoman Dewi Triariana 100 80 85 78 78 81,1 4,00 A
45 20230102236 Hilda Fauzia 100 80 85 50 54 63,1 2,30 C+
46 20230102276 Syifa Khalishah Khosy 100 80 85 55 60 67 2,70 B-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

NIP. NIP. 1020

View this page in: English Translate Turn off for: Indonesian Options ▼
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